Biểu mẫu 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: chuong_pl_1_name]ĐƠN ĐĂNG KÝ
[bookmark: chuong_pl_1_name_name]Chủ trì thực hiện đề án
thuộc Chương trình phát triển công nghiệp hỗ trợ tỉnh Ninh Bình năm 2023
Kính gửi: Trung tâm Khuyến công Xúc tiến thương mại và Phát triển cụm công nghiệp tỉnh Ninh Bình
Căn cứ Thông báo của Trung tâm Khuyến công Xúc tiến thương mại và Phát triển cụm công nghiệp tỉnh Ninh Bình về việc đề xuất đề án thuộc Chương trình phát triển công nghiệp hỗ trợ năm 2023, (Tên đơn vị chủ trì) đề xuất thực hiện đề án……..
Tổng kinh phí thực hiện đề án: …. Triệu đồng, trong đó:
Kinh phí hỗ trợ từ ngân sách nhà nước …….. triệu đồng.
Kinh phí ngoài ngân sách nhà nước …….. triệu đồng.
Hồ sơ đề xuất đề án bao gồm:
1) Bản sao Quyết định thành lập hoặc Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp;
[bookmark: _GoBack]2) Thuyết minh đề án; (Biểu mẫu 02);
3) Báo cáo tóm tắt kinh nghiệm của đơn vị đăng ký chủ trì thực hiện đề án; (Biểu mẫu 03);
4) Hồ sơ năng lực của cá nhân đăng ký làm chủ nhiệm đề án và các cá nhân đăng ký tham gia thực hiện đề án (Biểu mẫu 04);
5) Bản cam kết tham gia chương trình phát triển công nghiệp hỗ trợ (Biểu mẫu 07);
6) Báo giá thiết bị, nguyên vật liệu chính cần mua sắm;
7) Báo cáo tài chính (ưu tiên báo cáo tài chính được kiểm toán) tối thiểu 2 năm gần nhất.
Chúng tôi xin cam đoan những nội dung và thông tin kê khai trong hồ sơ này là đúng sự thật.
Kính đề nghị Trung tâm Khuyến công Xúc tiến thương mại và Phát triển cụm công nghiệp tỉnh Ninh Bình xem xét, tổng hợp, trình Hội đồng thẩm định nghiên cứu, đánh giá đề xuất đề án./.

	Ninh Bình, ngày ……..tháng …..năm 2022
Thủ trưởng đơn vị đăng ký
(Họ, tên, chữ ký và đóng dấu)